

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / Должность / Специальность работника	Классы (подклассы) условий труда												Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Параметры микроклимата	Параметры световой среды									Тяжесть труда	Напряженность труда			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	Нет	Нет	Нет
3880.15.23А	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бизнес-анализа и методологии																										
3880.16.24	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел обслуживания системно-технической инфраструктуры																										
3880.17.25	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел программного обеспечения производственных систем																										
3880.18.26	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880.18.27	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880.18.28	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки проектов																										
3880.19.29	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа разработки производственных систем																										
3880.20.30	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации ремонта и поверки																										
3880.21.31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа бизнес-анализа и методологии																										
3880.21.32	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3880.21.33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: « 8 » июня 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Первый заместитель генерального
директора-заместитель генерального
директора по техническому обеспечению
метрологической инфраструктуры

(Должность)

(Подпись)

Петров Геннадий Дмитриевич

(ФИО)

06.07.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Отдела по работе с
персоналом

(Должность)

(Подпись)

Шевлягина Анна Борисовна

(ФИО)

06.07.2021

(дата)

Начальник Юридического отдела

(Должность)

(Подпись)

Зуров Алексей Георгиевич

(ФИО)

06.07.2021

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
отдела по охране труда и промышленной
безопасности Управления контроля и
развития видов деятельности

(Должность)

(Подпись)

Маркив Роман Григорьевич

(ФИО)

06.07.2021

(дата)

Ведущий специалист по охране труда
отдела по охране труда и промышленной
безопасности Управления контроля и
развития видов деятельности

(Должность)

(Подпись)

Головина Алена Игоревна

(ФИО)

06.07.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5260

(№ в реестре экспертов)

Осешнок Родион Александрович

(ФИО)

08.06.2021

(дата)